ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH BÌNH

Số:          /UBND-VP6

V/v thông báo thời gian, địa điểm

tổ chức Chương trình liveshow

ca nhạc “Miền lau trắng”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày        tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành, đoàn thể;

 - Công an tỉnh;

 - Báo Ninh Bình, Đài Phát thanh và Truyền hình Ninh Bình;

 - UBND các huyện, thành phố;

 - Công ty TNHH MTV Điện lực Ninh Bình;

 - Công ty Cổ phần Môi trường và Dịch vụ đô thị thành phố

Ninh Bình;

 - Doanh nghiệp Xây dựng Xuân Trường.

Ngày 14/8/2023, UBND tỉnh đã ban hành Kế hoạch số 126/KH-UBND về

việc tổ chức Chương trình truyền hình thực tế và liveshow ca nhạc “Miền lau

trắng” (dự kiến tổ chức tại Trung tâm Hội nghị tỉnh).

Với mong muốn Chương trình được đông đảo người dân, du khách trong và

ngoài tỉnh quan tâm, thưởng thức và tạo sự lan tỏa, theo đề nghị của Sở Văn hóa

và Thể thao về việc đề xuất thay đổi địa điểm tổ chức Chương trình liveshow ca

nhạc Miền lau trắng - “Bản tình ca miền di sản”, UBND tỉnh Ninh Bình thông báo

về thời gian và địa điểm tổ chức Chương trình như sau:

- Thời gian: từ 20h00’ ngày 06/10/2023 (Thứ Sáu). Chương trình được

truyền hình trực tiếp trên sóng Đài Phát thanh và Truyền hình Ninh Bình và trên

các nền tảng xã hội.

- Địa điểm: tại sân khấu thủy đình, Phố cổ Hoa Lư, thành phố Ninh Bình.

Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan tích cực triển

khai thực hiện các nội dung, nhiệm vụ theo Kế hoạch số 126/KH-UBND ngày

14/8/2023 của UBND tỉnh và các nhiệm vụ phát sinh, đảm bảo Chương trình

được tổ chức đạt hiệu quả cao, đúng tiến độ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh uỷ;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, VP6, các VP.
        TN_124.CV_vhtt

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Quang Thìn

		2023-09-27T10:51:21+0700

		2023-09-27T11:31:33+0700

		2023-09-27T14:15:55+0700

		2023-09-27T14:15:55+0700

		2023-09-27T14:15:55+0700